COTISATIONS 2024 (HT)

TARIF 1 Entreprise avec cabinet et infirmiére
Absence aux visites

TARIF 4 Entreprise « extérieure »
Absence aux visites

DROIT D’ENTREE
Entreprise nouvelle
Entreprise radiée pour « non-paiment » des cotisations

COTISATION FIXE

De 0 a 4 salariés

De 5 a 19 salariés

De 20 a 49 salariés
De 50 a 99 salariés
De 100 a 299 salariés
Plus de 300 salariés

000

REIMS SANTE AU TRAVAIL

86 €
43 €

104 €
52 €

34 €
70 €

5€

27 €
52 €
76 €
99 €
147 €
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